
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
เร่ือง ประกาศรายซื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง

สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง และกำหนดวัน เวลา สถานที่และวิธีการเลือกสรร

ตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ได้มีประกาศรับสมัครสรรหาและเลือกสรรบุคคล 
เพ่ือเป็นพนักงานจ้าง สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ลงวันท่ี ๒๔ กรกฎาคม ๒๔๖๑ โดยกำหนดรับสมัคร 
ตั้งแต่วันที่ ๑๔ -  ๒๔ สิงหาคม ๒๔๖๑ จำนวน ๑๙ ตำแหน่ง รวม ๗๒ อัตรา น้ัน

บัดนี้ได้สิ้นสุดระยะเวลาการรับสมัครแล้ว ฉะน้ัน อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๙ ของ 
ประกาศคณะกรรมการข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับ 
พนักงานจ้าง ลงวันท่ี ๓๐ กันยายน ๒๔๔๗ จึงประกาศรายซื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรบุคคล 
เพื่อเป็นพนักงานจ้าง สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง และกำหนดวัน เวลา สถานท่ีและวิธีการเลือกสรร 
โดยมีรายละเอียดปรากฏตามบัญชีแนบท้ายประกาศนี้

อน่ึง สำหรับหลักเกณฑ์และวิธีการสรรหาและเลือกสรร เกณฑ์การตัดสิน การประกาศผล 
การสรรหาและเลือกสรร และการบรรจุและแต่งตั้งให้เป็นไปตามข้อ ๗ ข้อ ๘ ข้อ ๙ และข้อ ๑๐ ของประกาศ 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เรื่อง ประกาศรับสมัครสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง 
สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ลงวันท่ี ๒๔ กรกฎาคม ๒๔๖๑

จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน

(นายบิ!ยะ บิ!ตุเตซะ)
บายกองค์การบริหารส่วน'จ้งห'วัดร'รยอ*

l*L>



บัญชีรายข่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพ่ือเป็นพนักงานจ้าง 
สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

ณ ห้องประชุมช้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
แนบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ลงวันท่ี พ  กันยายน ๒๕๖๑

ก. พนักงานจ้างตามภารกิจ 
๑ .  ตำแหน่งสำหรับผู้มีคุณวุฒิ 

๑) ตำแหน่ง ผู้ฃ่วยครู
(๑) เอกภาษาจีน

ลำดับที่ เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ขื่อ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวนันท์ณภัส สยุมพร เลขประจำตัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐๒
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒ ตุลาคม ๒๕๖๑ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ ห้องประชุม 
ช้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ซาย สวมเส้ือเชิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าห้มส้น 
ผ้หณิง แต่งขดสภาพ กระโปรง รองเท้าห้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๒ ๐๒ นางสาวปุณยนุช สินรัตน์

(๒) เอกภาษาไทย...



-๒-

(๒) เอกภาษาไทย
ลำดับ ท่ี เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวณัฐา สมสัตย์ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๒๐
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒ ตุลาคม ๒๔๖๑ 
เวลา ๑๒.๓๐ -  ๑๓.๐๐ น. ณ ห้องประขุม 
ช้ัน ๓ องศ์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประขาซนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ขาย สวมเส้ือเฃ้ิต กางเกงสแล็ค รองเท้าห้มส้น 
ผ้หณงิ แต่งขดสภาพ กระโปรง รองเท้าห้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๒ ๐๒ นางสาวพรนภา มหาพานต์
๓ ๐๓ นางสาวจิตราภรณ์ วันสอน
(5L ๐๔ ว่าที่ร้อยตรีหญิง รัตนา วงค์กระโซ่
๔ ๐๔ นางสาวรจริ,นทรี วรรณวงษ์
๖ ๐๖ นางสาวซญาณ์อรรจนํ วิลาวรรณ์
๗ ๐๗ นางสาวเบญจวรรณ พรมวงศ์
๘ ๐๘ นางสาวจุฑามาศ ทิพม่อม
๙ ๐๙ นางสาวโขติกานต์ ดวงศรี

๑๐ ๑๐ นางสาวสุภัสสร เขียวกาศ
(9)(5) ๑๑ นางสาวซยภัทร์ พึ่งวงศ์
๑๒ ๑๒ นายพรรษวุฒิ ซิ้มเทียม
๑๓ ๑๓ นางสาวสุธาสินี อินพะเนา
๑(ริ̂ ๑ (&1 นางสาวนงนภัส วัณนา
๑๕ ร)๕ นางสาวภัคฃัญญา รัตนนิมิตร
๑๖ ๑๖ นางสาว,ซนัญ'ซิตา ปะตาทะโก
๑๗ ๑๗ นางสาวป้ทมา เปรมตุ่น
๑ ๑ นางสาวปิยนุข ชินบุบผา
๑๙ ๑Ĝ นางสาวจารุวรรณ อินแพง
๒๐ ๒๐ นายธนพล กอเข็ม

(๓) เอกภาษาอังกฤษ...



-๓-
(๓) เอกภาษาอังกฤษ

ลำดับที่ เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวจอมขวัญ พานแก้ว เลขประจำตัวผู้สอบ 0 ๑  -  ๑๔
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒ ตุลาคม ๒๔๖๑ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ ห้องประขุม 
ช้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาขนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ซาย สวมเสื้อเชิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าห้มส้น 
ผ้หณิง แต่งซดสภาพ กระโปรง รองเท้าห้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๒ ๐๒ นางสาวสุภาภรณ์ ศิริวรรณรัตน์
๓ ๐๓ นางสาวธรรญภรณ์ ใจฮึก
(sL ๐๔ นางสาวเบญจมาศ อ่อนจันทร์
๔ ๐๔ นางสาวระพีพร จันทร์คำเรือง
๖ ๐๖ นางสาวเนตรธิญา บุญมี
๗ ๐๗ นางสาวนิตยา มาลี
๘ ๐๘ นางสาวอัญขุลี ทองชู
๙ ๐๙ นางสาวกมลรัตน์ นเรนสด

๑๐ ๑๐ นางสาวกนกวลี เกิดศรี
๑๑ ๑๑ นางสาววนิดา พรมอินทร์
๑๒ ๑๒ นายสภุัควี โรจนวัน
๑๓ ๑๓ นางสาวณัฎฐา สังวาลย์เพ'ชร
๑๑! ๑๑! นายศรนรินทร์ คำชาย
๑(ร! ๑ (ร! นางสาวสมฤทัย สำรวมจิตร

(๔) เอกสังคม
ลำดับท่ี เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวสุนารี หัตถนิรันดร เลขประจำตัวผู้สอบ ๐๑ -  ๒๑
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒ ตุลาคม ๒๔๖๑ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ ท้องประขุม 
ช้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาขนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ขาย สวมเสื้อเชิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าท้มส้น 
ผ้หณงิ แต่งซดสภาพ กระโปรง รองเท้าท้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๒ ๐๒ นางสาวเตซินี บุทศรี
๓ ๐๓ นางสาวอินธุอร สาครจันทร์
(ร! ๐๔ นางสาวจิณณ์ธิตา โซติ
๔ ๐๔ นายณัฐวุฒิ สุกุลทา
๖ ๐๖ นางสาวจิรพรรณ เย็นขาว
๗ ๐๗ นางสาวอารียา มะโนรัมณ์
๘ ๐๘ นางสาวบุษกร ดำเกลี้ยง
๙ ๐๙ นางสาวศศิภรณ์ อินทโร

๑๐ ๑๐ นางสาวกรรวี หอมสุวรรณ
๑๑ ๑๑ นางสาวกิตติมา สุวรรณบุผา
๑๒ ๑๒ นางอมราวดี บุตรเสมียน
๑๓ ๑๓ นางสาวศศิธร ทองอินที

๑๔ นายปิยะ...



(๔) เอกสังคม (ต่อ)
ลำดับ ท่ี เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ขื่อ -  สกุล หมายเหตุ

(ริ)(ริ̂ (ริ)(^ นายปิยะ บุญพันธ์ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๒๑
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒ ตุลาคม ๒๔๖๑ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ ห้องประชุม 
ช้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประชาชนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ซาย สวมเส้ือเชิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าห้มส้น 
ผ้หณิง แต่งซดสภาพ กระโใJรง รองเท้าห้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เช้ารับการสคใเสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เช้ารับการสอบสัมภาษณ์

(ริ)(̂ ๑๔ นายชูศักดี้ พลขันธ์
๑๖ ๑๖ นางสาวทิพวรรณ ลุสมบัติ
๑๗ ๑๗ นางสาวพรพิกุล บุญเล่ห์
(ริ) C& (ริ) 6ร นางสาวซุติมดี ตั้งกลชาญ
๑๙ ๑๙ นางสาวไร่คำ จันทร์แหล
๒๐ ๒๐ นายธงไชย ชายหาด
๒๑ ๒๑ นางสาวภัศรา เดือนฉาย

๒๒ ๒๒ นางสาวพรพิมล มุขขันธ์ เลขประจำตัวผู้สอบ ๒๒ -  ๒๙
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒ ตุลาคม ๒๔๖๑ 
เวลา ๑๒.๓๐ -  ๑๓.๐๐ น. ณ หองประชุม 
ช้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประชาซนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ขาย สวมเสื้อเชิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าท้มส้น 
ผ้หณิง แต่งชดสภาพ กระ'โปรง รองเท้าท้นส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เช้ารัใ]การสคใเส้นภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เช้ารับการสอบสัมภาษณ์

๒๓ ๒๓ นางสาวขวัญเรือน นามวงค์
๒๔ ๒๔ นางสาวภัทร์ลดา แก้วภักดี
๒๔ ๒๔ นางสาวรัตนวรรณ ขำเกื้อ
๒๖ ๒๖ นางสาวเบญจวรรณ ภูสันติภาพ
๒๗ ๒๗ นายนัฐวัฒน์ ไชยกิจ
๒๘ ๒๘ นางสาวปนัสยา วุฒาพิทักษ์
๒๙ ๒๙ นางสาวภัทรพร มีลาภ

(๔) เอกคณิตศาสตร์...



(๕) เอกคณิตศาสตร์
ลำดับ ท่ี เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวดวงดาว ทองคำวัล เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๑๙
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒ ตุลาคม ๒๕๖๑ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ ห้องประชุม 
ช้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาขนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ซาย สวมเส้ือเชิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าห้มส้บ 
ผ้หณงิ แต่งขดสภาพ กระ'โปรง รองเท้าห้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เข้'ารัใเการสคนสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๒ ๐!อ นางสาวเมธาวี กาญจนศร
๓ ๐๓ นางสาวซนันท์ธิดา ทิพย์ธนภัทรคุณ
Gl ๐๔ นางสาวพิราวรรณ โกสุม
๕ ๐๕ นางสาวกัลยา ป้องชนะ
๖ ๐๖ นางสาวอัจจิมา กรุณานนท์
๗ ๐๗ นางสาวณัฎฐา ผลเกิด
๘ ๐๘ นางสาวสายธาร จันทร์สิงห์
๙ ๐๙ นางสาวจุฑาทิพย์ จรูญ'โซย

๑๐ ๑๐ นางสาวจรรยาพร สีดา
(5)(9 ) ๑๑ นางสาวภัทรซริญา แสงสิงห์
๑!อ ๑๒ นางสาวสิริกุล ฃัตบุญเรือง
๑๓ ๑๓ นางสาวสุกรรณกาญจน์ วรคำ
๑(ริL ๑(ริ̂ นายสง่า แววดี
๑๕ ๑ & นางสาวธิดารัตน์ คงเพชร
๑๖ ๑๖ นางสาวจินตนา คำมา
๑๗ ๑๗ นางสาวอรพิน จังนาลุน
๑£9 ๑๙ นางสาวกนกวรรณ จิตบรรจงจักร
๑๙ ๑๙ นางสาวสมฤดี คนยง

(๖) เอกพลศึกษา...



-๖-

(๖) เอกพลศึกษา
ลำดับท่ี เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ขื่อ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายธนศักดี้ สนองบุญ เลขประจำตัวผู้สอบ ๐ ๑ -  ๑๓
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒ ตุลาคม ๒๔๖๑ 
เวลา ๑๒.๓๐ -  ๑๓.๐๐ น. ณ ห้องประขุม 
ข่ืน ๓ องศ์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาขนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ขาย สวมเส้ือเชิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าห้มส้น 
ผ้หณิง แต่งซดสภาพ กระโปรง รองเท้าห้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เข้ารับการสลใเสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๒ ๐๒ นายรัตนโฃค ข่ืนขม
๓ ๐๓ นางสาวขญานิศ ซลสวัสด๋ึ
(si ๐๔ นายสธนธร วงศ์นาป่า
๕ ๐๔ นางสาวอังศุมาสิน สายเลิศ
๖ ๐๖ ว่าที่ร้อยตรี ขวสิต คิริรักษ์
๗ ๐๗ นายธวัชชัย อ่อนกร
๘ ๐๘ ว่าที่ร้อยตรี กิตติ ไชโย
๙ ๐๙ นายนที เพียรขอบ

๑๐ ๑๐ นายทศพร ชัฃวาลย์
(5)®) (5)(5) นายพรสวรรค์ คิริโสม
๑๒ ๑๒ นายสิปกรณ์ วงละคร
๑๓ ๑๓ นายฐาปกรณ์ นัทธีเจริญ

(๗) เอกวิทยาศาสตร์
ลำดับ ท่ี เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ขื่อ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวสุกัญญา อาจพงษา เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐๘
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒ ตุลาคม ๒๔๖๑ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ ท้องประขุม 
ช้ิน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ซาย สวมเสื้อเชิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าท้มส้น 
ผ้หณิง แต่งซดสภาพ กระโใ!รง รองเท้าท้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เข้ารับการสลบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๒ ๐๒ นางสาววารีรัตน์ เสาว์พะเนาว์
๓ ๐๓ นายจิรายุส ภูสีฤทธ๋ึ
(&1 ๐๔ นางสาววริษา ข้าวหอม
๔ ๐๔ นางสาววรางคณา คำวัย
๖ ๐๖ นางสาวพีซญา ศิลาปิง
๗ ๐๗ นางสาวภภัสสร เทียมขุนทด
๘ ๐๘ นางสาวศคิมาภรณ์ ไขยเขียน

๐ ๙  นางสาวปิยะนุข...



-๗-
(๗) เอกวิทยาศาสตร์ (ต่อ)

ลำดับท่ี เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ขื่อ -  สกุล หมายเหตุ

๙ ๐๙ นางสาวปียะนุฃ แยงคำ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๙  -  ๒๔
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒ ตุลาคม ๒๔๖๑ 
เวลา ๑๒.๓๐ -  ๑๓.๐๐ น. ณ ห้องประขุม 
ข้ัน ๓ องศ์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาขนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ขาย สวมเส้ือเซ้ิต กางเกงสแล็ค รองเท้าห้มส้น 
ผ้หณงิ แต่งขดสภาพ กระโปรง รองเท้าห้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เข้ารับการสลนสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ไท้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๑๐ ๑๐ นางสาวอุษณา แสงขมภู
(5)(5) (5)(5) นางสาววิจิตรา แสนมนตรี
๑๒ ๑๒ นางสาวสุว'นนท์ บุราณรมย์
๑๓ ๑๓ นางสาวณิฃกมล บุญแจก
๑๔ ๑๔ นางสาวจุฑาทิพ กันมณี
๑๔ ๑๔ นางสาวมนตรา บุญนากร
๑๖ ๑๖ นางสาวอภิญญา ปะนิทานง
๑๗ ๑๗ นางสาวดวงนภา นวลใย
๑Cโ9 ๑Cโ9 นายวิขณะ ดัญญะ
๑๙ ๑๙ นางสาวปรมาพร นามวงศ์
๒๐ ๒๐ นางสาวกาญจนา แท่นแก้ว
๒๑ ๒๑ นางสาวขไมพร แก้วปา
๒๒ ๒๒ นางสาวสุติกูล อินบุตร
๒๓ ๒๓ นางสาวอุษณีย์ สุตะนา
๒๔ ๒๔ นางสาวนิรขา งามมาก

(๘) เอกปฐมวัย
ลำดับท่ี เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวสุนิสา วิจิรัมย์ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐ ๑ -  ๑๖
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒ ตุลาคม ๒๔๖๑ 
เวลา ๑๒.๓๐ -  ๑๓.๐๐ น. ณ ท้องประขุม 
ข้ัน ๓ องศ์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประขาซนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ขาย สวมเส้ือเซ้ิต กางเกงสแล็ค รองเท้าท้นส้น 
ผ้หณิง แต่งซดสภาพ กระโปรง รองเท้าท้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เข้ารับการสคบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ไท้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๒ ๐๒ นางสาวสายซล บุญประเสริฐ
๓ ๐๓ นางสุคนธ์ มีพรหม
๔ ๐๔ นางสาวบัณฑิตา ประกอบสุข
๔ ๐๔ นางสาวศศิซา ดวงเกตุ
๖ ๐๖ นางบังอร เกิดมณี
๗ ๐๗ นางสาวศิลายุ สิมาจารย์
๘ ๐๘ นางสาวนิจซนันทิ คีรีแลง
๙ ๐๙ นางสาวสุพัตรา สมบัติ

๑๐ ๑๐ นางสาวอรอนงค์ แสงอ่อน
(5)(9) ๑๑ นางสาวสุมาลัย ขมบุญ
๑๒ ๑๒ นางสาวณีฐกฤตา คำนนท์
๑๓ ๑๓ นางสาว:จิตราภรณ์ เหลือจ้อย

๑๔ นางสาวอภิญญา...



(๘) เอกปฐมวัย (ต่อ)
ลำดับท่ี เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ชื่อ -  สกุล หมายเหตุ

๑ (รี! ๑ (&1 นางสาวอภิญญา ม่วงทอง เลขประจำตัวผู้สอบ ๐๑ -  ๑๖
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒ ตุลาคม ๒๕๖๑ 
เวลา ๑๒.๓๐ -  ๑๓.๐๐ น. ณ ห้องประขุม 
ข้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาขนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ขาย สวมเสื้อเขิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าห้มส้น 
ผ้หณิง แต่งขดสภาพ กระโท]รง รองเท้าห้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เข้ารับการสคบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๑๕ ๑๕ นางสาวพัซรี จรสูงเนิน
๑๖ ๑๖ นางสาวภัคนันท์ พรมสี

๒) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักจัดการงานท่ัวไป
ลำดับ ท่ี เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ชื่อ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวซมพูบุซ คำดี เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๑๒๕
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒ ตุลาคม ๒๕๖๑ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ ห้องประขุม 
ข้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ขาย สวมเสื้อเขิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าห้มส้น 
ผู้หญิง แต่งขุดสุภาพ กระโปรง รองเท้าทุ้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เข้ารับการสคบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๒ ๐๒ นางสาวกนกพิซญ์ ขวักไขว่
๓ ๐๓ นางสาวประไพพิศ เวทวงษ์
(&. ๐๔ ว่าที่ร้อยตรีหญิง กนกอร คำผ่อง
๕ ๐๕ นางสาวคิริวรรณ ปรางจันทร์
๖ ๐๖ นางสาวพิขญากร พงษ์อุดทา
๗ ๐๗ นางกรณ์ณิขา เผ่าคง
๘ ๐๘ นางสาวนันทิดา นาคำพัฒ
๙ ๐๙ นางสาวอาริษา อยู่โต

๑๐ ๑๐ นางสาวฐาปนีย์ ศุภพิพัฒน์กุล
(9) ๑ ๑๑ นางสาวพัขรพรรณ สว่างพฤกษ์
๑๒ ๑๒ นางสาวมธุรส พุ่มพรรณ
๑๓ ๑๓ นางสาวสิรินาถ เจนภักดีกุล
๑(ริ̂ (9)(ริ1 นางสาวนพรัตน์ สมานมิตร
๑๕ ๑๕ นางสาวเรวดี งามละออ

๑๖  นางสาวกัลยารัตน์...



-๙-

๒) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักจัดการงานท่ัวไป (ต่อ)
ลำดับ ท่ี เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑๖ ๑๖ นางสาวกัลยารัตน์ อุ่นละมัย เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๑๒๔
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒ ตุลาคม ๒๔๖๑ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ ห้องประชุม 
ช้ัน ๓ องศ์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประชาขนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ขาย สวมเสื้อเชิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าห้มส้น 
ผ้หณิง แต่งชดสภาพ กระโปรง รองเท้าห้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เช้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เช้ารับการสอบสัมภาษณ์

๑๗ ๑๗ นายปกากรณ์ โภคพลากรณ์
๑๘ ๑๘ นางสาวปีนปินัทธ์ เหลืองสอาดกุล
๑๙ ร) นางสาวรัชนก ขวัญเมือง
๒๐ ๒๐ นางสาวภัทรสุดา ถนอมจิตต์
๒๑ ๒๑ นางกมลลักษณ์ อนันตไพบูลย์
๒๒ ๒๒ นางสาวฃนิสรา วิริยะพงษ์
๒๓ ๒๓ นางสาววันเพ็ญ หวานเสนาะ
๒๔ ๒๔ นางสาวปวีณ์พร มาลัยลอย
๒๔ ๒๔ นางสาวณัฎฐวี ชูแสง
๒๖ ๒๖ นางสาวรุ่งนภา วิทยาบุกรณ์
๒๗ ๒๗ นางสาวศิลามณี คงเพชรดี
๒๘ ๒๘ นางสาวพัชรินทร์ พุทธวงศ์
๒๙ ๒๙ นางสาวรัตนา คุลี
๓๐ ๓๐ นางสาววรรณกานต์ ปียะสุข
๓๑ ๓๑ นางสาวณัฐกฤตา มัดทะมณฑล
๓๒ ๓๒ นายกิจมงคล วิวัลย์
๓๓ ๓๓ นายลืหพล อินทร์กับจันทร์
๓๔ ๓๔ นางสาวปริยาภัทร แจ่มฉาย
๓๔ ๓๔ นายสิทธิศักดึ๋ เสือแก้ว
๓๖ ๓๖ นางสาวปุณิกา เวียงสมุทร
๓๗ ๓๗ นางสาวมนัญชยา บุญรัตนาคม
๓๘ ๓๘ นางสาวสุรีพร กุลพานิช
๓๙ ๓๙ นางสาวซุติมณฑน์ พรหมจรร
๔๐ ๔๐ นายสิทธิพร สินพิทักษ์สกุล
(^๑ (ริ̂๑ นายนิรพนธ์ ทองเกิด
๔๒ ๔๒ นางสาวเพ็ซรรัตน์ แว่วเสียง
๔๓ ๔๓ นางสาวคณิศร หนองใหญ่
๔๔ (§?(§? นางสาวสุภาพร มีแก้ว
๔๔ ๔๔ นางสาววิลาวัณย์ บุญหอม
๔๖ ๔๖ นายจักรี เผ่าหัวสระ
๔๗ ๔๗ นางสาวโสมวรรณ ใจดี

๔๘ นายณัฐพงค...



-๑๐-

๒) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักจัดการงานท่ัวไป (ต่อ)
ลำดับที่ เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๔๘ ๔๘ นายณัฐพงค์ พริกนาค เลขประจำตัวผู้สอบ ๐๑ -  ๑๒๔
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒ ตุลาคม ๒๔๖๑ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ ห้องประชุม 
ช้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประชาซนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ซาย สวมเสื้อเชิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าห้มส้น 
ผ้หณิง แต่งขดสภาพ กระโปรง รองเท้าห้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เข้ารับการสลบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๔๙ ๔๙ นางสาวจิตรดา สุทันต์
๔๐ ๔๐ นางสาวณัฐริณีย์ จิตประสงค์
(ร̂(9) ๔๑ นางสาวพลอยลลินณ์ จรัญพงษ์
๔๒ ๔๒ นายธีรภรณ์ แสงเจริญ
๔๓ ๔๓ นายสิรวิฃญ์ บำรุงพงษ์
(ร?(ร? ๔๔ นางสาววซิราภรณ์ คณะทอง
๔๔ ๔๔ นางสาวกัญญารัตน์ กมลฤกษ์
๔๖ ๔๖ นางสถาพร เกตแจ่ม
๔๗ ๔๗ นางสาวอรสา วงศ์รักษา
๔๘ ๔๘ นางสาวศศิธร หงษ์สาม
๔๙ ๔๙ นางสาววาทินี เหรียญรุ่งโรจน์
๖๐ ๖๐ นางสาวพรทิพย์ พรภักดี
๖๑ ๖๑ นางสาวปรียานุซ บุญมี
๖๒ ๖๒ นางสาวธนานิษฐ์ กีรติยากุลวัฒน์
๖๓ ๖๓ นางสาวกัลยรัตน์ ภรินฑนันทิ
๖๔ ๖๔ นางสาวกาญจนา เสภารัตน์
๖๔ ๖๔ นางสาวอจิร'วดี สุนทรผอบทอง
๖๖ ๖๖ นายธีรพงศ์ แสงเจริญ
๖๗ ๖๗ นางสาวสุภาพร สินสมบัติทวีสุข
๖๘ ๖๘ นางสาวสุจิตรา แก้วบัวขาว

๖๙ นางสาวณัฎฐ์ณรัณณ์ สุวรรณวงศ์
๗๐ ๗๐ นางสาวกิตติญา สีแดง
๗๑ ๗๑ นายสุธีพงษ์ เนียมศรีเพชร
๗๒ ๗๒ นางสาวสิริลักษณ์ สนธยามาลย์
๗๓ ๗๓ นางสาวกัลญา สารารัมย์
๗๔ ๗๔ นางสาวกุญซ์ภัสส์ มุทาพร
๗๔ ๗๔ นายภาบุวัฒ ศรีราชา
๗๖ ๗๖ นางสาวทัศนีย์ มีลาภ
๗๗ ๗๗ นางสาวปริชมน ชูจรัส
๗๘ ๗๘ นางสาวยุพารัตน์ บุญโญอุปถัมภ์
๗๙ ๗๙ นางสาวประภาวริน เพ็ซรไม้

๘๐ นางสาวดวงพร...



- ( 9 ) 6 ) -

๒) ตำแหน่ง ผู้ซ่วยนักจัดการงานท่ัวไป (ต่อ)
ลำดับ ท่ี เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ขื่อ -  สกุล หมายเหตุ

๘๐ ๘๐ นางสาวดวงพร เจริญขัยรุ่งเรือง เลขประจำตัวผู้สอบ ๐๑ -  ๑๒๔
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒ ตุลาคม ๒๔๖๑ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ ห้องประขุม 
ช้ัน ๓ องศ์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพันกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาขนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผข้าย สวมเสื้อเชิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าห้มส้น 
ผ้หณิง แต่งซดสภาพ กระโปรง รองเท้าห้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

£9(ร) £9(5) นางสาววิริญญา พฤกษาขาติ
๘๒ ๘๒ นางสาวศศิธร ประกอบสุข
๘๓ ๘๓ นายอนุพงศ์ สุทธิมาลย์
๘๔ ๘๔ นางสาวนันทา กันทุกข์
๘๔ ๘๔ นางสาวสุภิญญา สำเนียง
๘๖ ๘๖ นางสาววรดา ทองทัศน์
๘๗ ๘๗ นางสาวสุรี'รัตน์ ฉิมพินิจ
C9Cs9 £9£9 นางสร้อยสุณี กมล
£9 (0 !̂ ๘๙ นางสาวนวรัตน์ คำมี
๙๐ ๙๐ นางสาวพัชรินทร์ ปรีดาวัลย์
๙๑ ๙๑ นางสาวยุพาภรณ์ สุมังเกษตร
๙๒ ๙๒ นางสาวอิงศ์ศิริ ประจง
๙๓ ๙๓ นางสาวณัฐณิขา เข็มเพ็ขร
๙๔ ๙๔ นางสาวสยาลัย วิเวกแว่ว
๙๔ ๙๔ นางสาวนิภาพรรณ ขัยศิริสกุลวงศ์
๙๖ ๙๖ นางสาวพนิดา จำหมาย
๙๗ ๙๗ นางสาวนํ้าฝน ฝอยทอง
๙๘ ๙๘ นางสาวอรวดี จำปาจูม
๙๙ ๙๙ นางสาวสรัณยา ศรีช่วย

๑๐๐ ๑๐๐ นางสาวนงนุช เมาะราษี
(5)0(9) 6) o  6) นางสาวธัญมาษศ์ ขุมทอง
๑๐๒ ๑๐๒ นางสาวสิริวิภา แสงเมฆ
๑๐๓ ๑๐๓ นางสาวจิราภรณ์ เจริญศรี
(5)0(a! (ร)o (ร̂ นางสาวเพทาย หาญนภาชีวิน
(9)0(sl (ร) o  (si นางสาววันใหม่ ศรีคงทน
๑๐๖ ๑๐๖ นางสาวพัชรินทร์ ประทุมรัตน์
๑๐๗ ๑๐๗ นางสาวทวีพร นุญโกย
(9)OCs (ร)0£9 นางสาวปวีณ์นุช โพธินาค
(ร)OĜ 6)OQ?l นางสาววซิราภรณ์ สีหะวงศ์
(ร)(ร)o 6)6)0 นางสาวกัลยา เช้ือสกล
(9 )6 )6 ) 6)6)6) นายศุภกร พิมพกุล

ไ เ '
๑๑๒ นางสาวสาธิตๆ...



๒) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักจัดการงานทั่วไป (ต่อ)
ลำดับ ท่ี เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ชื่อ -  สกุล หมายเหตุ

๑  ๑  k) ๑ ๑ ๒ นางสาวสาธิตา เตียเอกลาภ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๑๒๔
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒ ตุลาคม ๒ ๔ ๖ ๑  
เวลา ๐ ๘ .๓ ๐  -  ๐ ๙ . ๐ ๐  น. ณ ห้องประชุม 
ช้ัน ๓ องศ์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ซาย สวมเส้ือเชิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าห้มส้น 
ผ้หณิง แต่งซดสภาพ กระโปรง รองเท้าห้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

(5)(5)สา ๑ ๑ ๓ นางสาวพรพิมล สิทธิเวช
๑ ๑ ๔ ๑ ๑ ๔ นางสาวรัตนากร จารี
๑ ๑ (เ̂ ๑ ๑ (^ นางอรวรรณ เสนีวงศ์ ณ อยุธยา
๑  ๑  <D ๑ ๑ ! D นางสาวสุนิสา เสริมศรี
๑ ๑ ๗ ๑ ๑ ๗ นายธนานันต์ แก้วดี
๑ ๑ Gs ๑ ๑ นางฐานิตา พีวงษ์
๑  ๑ ๑ ๑ 6 ^ นางสาวเอมอร คำพาพันธ์
๑ ๒ 0 ๑ ๒ ๐ นางสาวสุมินตรา เสวะรัตน์
๑ !ร)๑ ๑ ๒ ๑ นางสาวภัณฑิรา แตรวงศ์
๑ ๒ ๒ ๑ ๒ ๒ นางสาวจุฑาทิพย์ ฉายาชวลิต
๑ ๒ ๓ ๑ ๒ ๓ นางสาวธนารีย์ ถนอมมิตร
๑ ๒ ๔ ๑ ๒ ๔ นางสาวเบญจมาส เจริญสุข
๑ ๒ ๔ ๑ ๒ ๔ นางสาวกซกร ช่างไม้
๑ ๒ ๖ ๑ ๒ ๖ นายนาถวัฒน์ ฤกษ์พิพัฒน์พงศ์ เลขประจำตัวผู้สอบ ๑๒๖ -  ๒๔๙

มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒ ตุลาคม ๒ ๔ ๖ ๑  
เวลา ๑ ๒ .๓ ๐  -  ๑ ๓ . ๐ ๐  น. ณ หองประชุม 
ช้ัน ๓ องศ์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ซาย สวมเสื้อเชิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าท้มส้น 
ผ้หณิง แต่งซดสภาพ กระโปรง รองเท้าท้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๑ ๒ ๗ ๑ ๒ ๗ นางสาวนีรนุซ กอเซ็ม
๑ ๒ ๘ ๑ !ร)Cs ว่าท่ีร้อยตรีหญิง เนตรซนก บุญญาลงกรณ์
๑ ๒ ๙ ๑ ๒ ๙ นางทิพเนตร ชัยพฤกษ์
๑ ๓ ๐ ๑ ๓ ๐ นางสาววิซซุตา กานต์วิศิษฎ์
๑ ๓ ๑ ๑ ๓ ๑ นางสาวอัมพร กุมพล
๑ ๓ ๒ ๑ ๓ ๒ นางสาวอุษา มงคลฉัตร
๑ ๓ ๓ ๑ ๓ ๓ นางสาวโซษิตา ศรีษะเกตุ
๑ ๓ ๔ ๑ ๓ ๔ นายเศกสรรค์ สกุลวงษ์
๑ ๓ ๔ ๑ ๓ ๔ นางสาวอุสนา เย็นชื่น
๑ ๓ ๖ ๑ ๓ ๖ นางสาวกรรณิกา แช่กัว
๑ ๓ ๗ ๑ ๓ ๗ นางสาววาสนา นันทะพันธ์
๑ ๓ Co ๑ ๓ ๘ นางสาวอรสา จำปาทอง
๑ ๓ ๙ ๑ ๓ ๙ นางสาวนิรัซญา สอนดี
๑ (â o ๑  <5j๐ นางสาวพิมพ์นิภา สิริประซาชัยกุล
๑ (si ๑ ๑(^๑ นางสาวซไมพร แก่น'โพธ๋ึ
๑ ๔ ๒ ๑ ๔ ๒ นางสาวศิศิรากร รักเรือน
๑ ๔ ๓ ๑ ๔ ๓ นางสาวธนัข'ซา เวทวงศ์

๑๔๔ นางสาวกขกร...



-๑๓-

๒) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักจัดการงานท่ัวไป (ต่อ)
ลำดับ ท่ี เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

(ริ) ๕ ๕ ๑๕๕ นางสาวกขกร แช่มโขติกะ เลขประจำตัวผู้สอบ ๑๒๖ -  ๒๔๙
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒ ตุลาคม ๒๕๖๑ 
เวลา ๑๒.๓๐ -  ๑๓.๐๐ น. ณ หองประชุม 
ช้ัน ๓ องศ์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประชาชนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ซาย สวมเสื้อเชิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าห้มส้น 
ผ้หณิง แต่งชดสภาพ กระโปรง รองเท้าห้มส้น 

หรือรองเท้ารัดล้น
หมายเหต หากผ้เช้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เช้ารับการสอบสัมภาษณ์

๑๔๕ ๑๕๕ นางสาวพิสมัย หารไชย
๑๕๒ ๑๕๒ นางสาวคิริรัตน์ อนันติ
๑๔๗ ๑๔๗ นางสาวณภัสสร บุญกิจเจริญ
(ริ) ๕ Cv9 ๑๕ นางสาวมุกดา โสสุด
๑๔๙ ๑๔๙ นางสาวรติยา นามวงค์
๑๕0 ๑๕0 นางสาวสุพัตรา พลพงษ์
(ริ) ๕ (ริ) ๑๕๑ นายธนภูมิ ไพศาลพงศ์
๑๕๒ ๑๕๒ นางสาววิมาลี อินทแพทย์
๑๕๓ ๑๕๓ นางสาวอัญชลี สำเริง
๑๕๕ ๑๕๔ นางสาวเสาวรส สูงล้น
๑๕๕ ๑๕๕ นางสาวกาญจนา วงศ์ชมภู
๑๕๖ ๑๕๖ นางสาวสลิตา เลียงเสนาะ
๑๕๗ ๑๕๗ นางสาวอุมาพร พณิชสานนท์
๑๕๘ ๑๕๘ นางสาวธีรดา พันธุทุมนันท์
๑๕๙ ๑๕๙ นางสาวปิยธิดา บุญเผือก
๑๖๐ ๑๖๐ นางสาวชนิสรา บุหงารัตน์
๑๒๑ ๑๖๑ นายบรรเพิง กิติอาษา
๑๖๒ ๑๖๒ นางสาวอรอนงค์ ละออง
๑๖๓ ๑๖๓ นายณัขพล สุวรรณรัตน์
๑๖๔ ๑๖๔ นายอาทิตย์ งามปลั่ง
๑๖๕ ๑๖๕ นางสาวเพขรัตน์ ภูกะโทก
๑๖๖ ๑๒๒ นางสาวณัฏฐ์'ชุภา ม่ันคง
๑๖๗ ๑๖๗ นางสาวกนกวรรณ คิริปี
๑๒^ ๑๖๘ นางสาววริษฐา บุญสู
๑๖๙ ๑๖๙ นางสาวทิพย์วรรณ จันเดิม
๑๗๐ ๑๗๐ นางสาวคิริพร โคตรหา
๑๗๑ ๑๗๑ นางสาวปรียาพร กุมารสิทธ้ี
๑๗๒ ๑๗๒ นางสาวอัธยวรรณ ชอบใจ
๑๗๓ ๑๗๓ นางสาวกฤตินี ภาคมณี
๑๗๔ ๑๗๔ นางสาวสุดารัตน์ สิงทอง

๑๗๕ นางสาวธมลวรรณ...



-๑๕-

๒) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักจัดการงานท่ัวไป (ต่อ)
ลำดับท่ี เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ขื่อ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๗ ๕ ๑ ๗ ๕ นางสาวธมลวรรณ วงศ์บุปผา เลขประจำดัวผู้สอบ ๑ ๒ ๖  -  ๒ ๔ ๙
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒ ตุลาคม ๒ ๕ ๖ ๑  
เวลา ๑ ๒ .๓ ๐  -  ๑ ๓ . ๐ ๐  น. ณ ห้องประชุม 
ช้ัน ๓ องศ์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประชาชนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผข้าย สวมเสื้อเชิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าห้มล้น 
ผ้หณิง แต่งซดสภาพ กระโปรง รองเท้าห้มส้บ 

หรือรองเท้ารัดล้น
หมายเหต หากผ้เช้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เช้ารับการสอบสัมภาษณ์

๑ ๗ ๖ ๑ ๗ ๖ นางสาวอรณิซ กายนาคา
๑ ๗ ๗ ๑ ๗ ๗ นางสาวขุตินธร แน่ประโคน
๑ ๗ ๘ ๑ ๗ ๘ นางสาวซลิตา กันทุกข์
๑ ๗ ๙ ๑ ๗ ๙ นางสาวเมษิณี สินทวี
<S)GsO ร)GsO นางสาวสุทธิดา บุญจันทร์
ร)£ 9 (9 ) ร) Gs ร) นางสาวจุฑารัตน์ ประสมทรัพย์
๑ ๘ ๒ ๑ ๘ ๒ นางสาวบุษกร แสนองอาจ
๑ ๘ ๓ ร) Gs ถา นางสาวณิชกานต์ แสงทอง
ร) Gs (ริ̂ ร) Ga (ริ̂ นายสุรพันธ์ เตชะทวีกุล
๑ ๘ ๕ ๑ ๘ ๕ นายกฤตยซญ์ ทิมโพธ
ร)69<D ร) £ 9  a) นางสาวสุนิษา เทียบโฮม
๑ ๘ ๗ ๑ ๘ ๗ นางพวงผกา ชุมพรัด
ร) CsĈ9 ร) G9 G9 นางสาวรวีวรรณ หอมประเสริฐ
๑ ๘ ๙ ร) GaĜ นางสาวดวงพร คำทุ่น
๑ ๙ ๐ ร) Ĝ O นางสาวเครือวัลย์ หมื่นชุมพล
๑ ๙ ๑ ร) ร) นายสังเกต ศรืษะสังข์
๑ ๙ ๒ ๑ ๙ ๒ นางสาวเบญจวรรณ คุ้มหอม
๑ ๙ ๓ ๑ ๙ ๓ นางสาวคิริกาญจน์ โน'ปิด
๑ ๙ ๕ ๑ ๙ ๕ นางสาวซนิศา เรื่อศรีจันทร์
๑ ๙ ๕ ๑ ๙ ๕ นางสาวสุธาสินี พ่ึงผล
๑ ๙ ๖ ร) Ĝ a) นายธิปก แสงกล้า
๑ ๙ ๗ ๑ ๙ ๗ นางสาวชรินทร์ทิพย์ สุประดิษฐ
๑ ๙ ๘ (5)Ĝ Ga นางสาวแสงมณี ธาริสังข์
๑ ๙ ๙ ร) ĜĜ! นางสาวทวีนันทิ สงวนทรัพย์
๒ ๐ ๐ ๒ ๐ ๐ นางสาววิภารักษ์ มังคละแสน
๒ ๐ ๑ ๒ ๐ ๑ นางสาวนพวรรณ ซมข่ืนมีกุล
๒๐๒ ๒๐๒ นายคเซน ข่ืนชม
๒๐๓ ๒๐๓ นางสาววัชราภรณ์ วงศ์มาก
๒๐๔ ๒๐๔ นางสาวภัศรา เลาเลิศ
๒๐๕ ๒๐๕ นางสาววจนะพร จริงจิตร
๒๐๖ ๒๐๖ นางสาวสิรินทรา คงเมือง

1K
๒๐๗ นางสาววชุดา...



-๑๕-

๒) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักจัดการงานทั่วไป (ต่อ)
ลำดับ ท่ี เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๒๐๗ ๒๐๗ นางสาววิซุดา นนท์ตรี เลขประจำตัวผู้สอบ ๑๒๖ -  ๒๔๙
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒ ตุลาคม ๒๕๖๑ 
เวลา ๑๒.๓๐ -  ๑๓.๐๐ น. ณ ห้องประชุม 
ช้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพันกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ชาย สวมเสื้อเชิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าห้มส้น 
ผ้หณิง แต่งชดสภาพ กระโปรง รองเท้าห้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๒๐๘ ๒๐๘ นางสาววาสนา สอนโคตร
๒๐๙ ๒๐๙ นางสาวสุธิดา สุขตาม
๒๑๐ ๒๑๐ นางสาว,ซมพูนุช ก้านบัวขัย
๒๑๑ ๒๑๑ นางสาวซุลีพร รัตนเวขัย
๒๑๒ ๒๑๒ นางสาวศศิกานต์ สงสอาด
๒๑๓ ๒๑๓ นางสาวสุภัสสรา บุญคง
๒๑(รี1 ๒๑๔ นางสาวจุฑามาศ ปุกจิตร
๒๑๕ ๒๑๕ นางสาวจุรารัตน์ คำแหงพล
๒๑๖ ๒๑๖ นางสาวคุทธินี แก้วคำ
๒๑๗ ๒๑๗ นางสาวสุพรรณนิกา ดอนแก่น
๒๑๘ ๒๑๘ นางสาววีนัสนันท์ แก้วเก้าดวง
๒๑๙ ๒๑๙ นางสาวกมลทิพย์ จุนเจือ
๒๒๐ ๒๒๐ นางสาวเรวดี งามสุวรรณ์
๒๒๑ ๒๒๑ นางสาวปิทมา สังข์แก้ว
๒๒๒ ๒๒๒ นางธิปสัดดา เทคาพรหม
๒๒๓ ๒๒๓ นางสาวธัญสร ซาไชย
๒๒๕ ๒๒๔ นางสาวมะลิ โพธิสัตย์
๒๒๕ ๒๒๕ นางสาววรรณทิพย์ พรหมเจริญ
๒๒๖ ๒๒๖ นางสาวปิยนุช มงคลเคหา
๒๒๗ ๒๒๗ นางสาวอภิรดี ศรีคะขา
๒๒๘ ๒๒๘ นางสาวรุ่งนภา เพ็นโสพา
๒๒๙ ๒๒๙ นางสาววริศรา อินทร์อุดม
๒๓๐ ๒๓๐ นางสาวนัทธานิษย์ อัฏฏะวัชระ
๒๓๑ ๒๓๑ นางสาวจุฑามาศ ภาสดา
๒๓๒ ๒๓๒ นางสาวสุนิสา ระยอง
๒๓๓ ๒๓๓ นางนิรมัย ถนอมศรี
๒๓๔ ๒๓๔ นางสาวศศิพรรณ แพ่งสุภา
๒๓๕ ๒๓๕ นางสาวนวลปรางค์ เกิดมณี
๒๓๖ ๒๓๖ นางสาวฑักศินา ต่วนเครือ
๒๓๗ ๒๓๗ นางสาวสำราญ พันธนู

๒๓๘ นายสมเก ิยรต ่...



-๑๖-

๒) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักจัดการงานทั่วไป (ต่อ)
ลำดับที่ เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๒๓๘ ๒๓๘ นายสมเกียรติ กองลี เลขประจำดัวผู้สอบ ๑๒๖ -  ๒๔๙
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒ ตุลาคม ๒๔๖๑ 
เวลา ๑๒.๓๐ -  ๑๓.๐๐ น. ณ หองประชุม 
ช้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประขาซนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ชาย สวมเสื้อเชิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าห้มส้น 
ผ้หณิง แต่งซดสภาพ กระโใ]รง รองเท้าห้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เฃ้ารับการสคบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๒๓๙ ๒๓๙ นางสาวสุธิตา สุพรรณดี
๒๔๐ ๒๔๐ นางสาวปิยฉัตร์ จัตุรัส
๒๔๑ ๒๔๑ นางสาวปานฤทัย ทรวงโพธ๋ึ
๒๔๒ ๒๔๒ นางสาววนิดา เรือนไทย
๒๔๓ ๒๔๓ นางสาวสุนิษา สว่างศรี
๒๔๔ ๒๔๔ นางสาวภัทรภร สร้อยทอง
๒๔๔ ๒๔๔ นางสาวญานิศา ปรีชาพิสิฐ
๒๔๖ ๒๔๖ นางสาวปวรีศร กฤษณะภูติ
๒๔๗ ๒๔๗ นางสาวสุพิซฌาย์ บำรุงสุข
๒๔๘ ๒๔๘ นางสาวมะลิวรรณ แก้วอาษา
๒๔๙ ๒๔๙ นางสาวปวีณา สว่างวงษ์

๓) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักสังคมสงเคราะห์
ลำดับที่ เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวณัขซารีย์ แว่วเสียง เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๒๐
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๓ ตุลาคม ๒๔๖๑ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ ห้องประชุม 
ช้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ซาย สวมเสื้อเชิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าห้มส้น 
ผ้หณิง แต่งซดสภาพ กระ'โป,รง รองเท้าห้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เข้ารัใ]การสคบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๒ ๐๒ นางสาวปิยจิต แย้มกลิ่น
๓ ๐๓ นางสาวกซกร ถนอมวงศ์
(ริ̂ ๐๔ นางสาวธิดารัตน์ เฌอหมื่อ
๔ ๐๔ นางสาวปิทมา ขูเซิด
๖ ๐๖ นายทศพล คงคาลัย
๗ ๐๗ นางสาวสลิลทิพย์ ทองม้วน
๘ ๐๘ นายบุญซู จำปาบุญราซ
๙ ๐๙ นายนคร ปาณซาติ

๑๐ ๑๐ นายญาณพจน์ บัวอุไร
ร) ๑ ๑๑ นางสาวทิพวรรณ ร่วมข่ืน
๑๒ ๑๒ นางสาวสิรามล โถทอง
๑๓ ๑๓ นางสาววิมลนัฐ จิตตั้งตรง
๑ (ร1 ๑ (ร1 นางสาววีณา ถนอมมิตร
๑๔ ๑(เ̂ นางสาวสุวภัทร ชาญด้วยวิทย์

๑๖ นางสาวเบญณาภา...



-๑๗-

๓) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักสังคมสงเคราะห์ (ต่อ)
ลำดับ ท่ี เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑๖ ๑๖ นางสาวเบญญาภา ขุนสกล เลขประจำตัวผู้สอบ ๐๑ -  ๒๐
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๓ ตุลาคม ๒๔๖๑ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ ห้องประขุม 
ช้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาขนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ซาย สวมเสื้อเชิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าห้มส้น 
ผ้หณิง แต่งซดสภาพ กระโปรง รองเท้าห้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เช้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เช้ารับการสอบสัมภาษณ์

๑๗ ๑๗ นายทัศน์พล ใจสุทธิ
(5)C\9 (9)£ร่ึ นางสาวสิริมาส แช่!-ง
๑๙ ๑๙ นางสาวณิชกานต์ กุลประซา.
๒๐ ๒๐ นางสาวขวัญจิตร คชเกร็ง

๒๑ ๒๑ นางสาวสุพัตรา ภุซชงค์ เลขประจำตัวผู้สอบ ๒ ๑ -  ๒๘, ๓ ๐ -  ๔๒
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๓ ตุลาคม ๒๔๖๑ 
เวลา ๑๒.๓๐ -  ๑๓.๐๐ น. ณ หองประขุม 
ช้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ขาย สวมเสื้อเชิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าห้มส้น 
ผ้หณิง แต่งซดสภาพ กระโปรง รองเท้าห้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เช้ารับการสลบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เช้ารับการสอบสัมภาษณ์

๒๒ ๒๒ นางสาวขวัญภิรมย์ รัตนเศียร
๒๓ ๒๓ นางสาว'จุติภา . จันทร์พิทักษ์
๒๔ ๒๔ นางสาวประวีณา คงเมือง
๒๔ ๒๔ นางสาวอัจฉริยวรรณ สมสืบ
๒๖ ๒๖ นางสาวจิราพร สามารถ
๒๗ ๒๗ นางสาวปฐมาภรณิ ซลสัมฤทธ้ีวงศ์
๒๘ ๒๘ นางสาวสุธิดา เกตุนรินทร์
๒๙ ๓๐ นางพวงผกา ขุมพรัด
๓๐ ๓๑ นายนิเทพ กาญจนาลิชิต
๓๑ ๓๒ นางสาวธิมาวรรณ วงศ์คำ
๓๒ ๓๓ นางสาวสิริมา ผุยมูลตรี
๓๓ ๓๔ นางสาวเบญจพร มีเอี่ยม
๓๔ ๓๔ นางสาวจันทร์ดี นํ้ากระจาย
๓๔ ๓๖ นายจักรพงษ์ ทองพัฒน์
๓๖ ๓๗ นายเจษฎากร ชำนาญเวช
๓๗ ๓๘ นางสาวฃนิษฐา อิทธิพงศ์ชัย

๓๙ นายอชิตพล..



“ (5) ^ 9“

๓) ตำแหน่ง ผู้ซ่วยนักสังคมสงเคราะห์ (ต่อ)
ลำดับที่ เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ขื่อ -  สกุล หมายเหตุ

๓๘ ๓๙ นายอขิตพล อินทร์ไขย เลขประจำตัวผู้สอบ ๒ ๑ -  ๒๘, ๓ ๐ -  ๔๒
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๓ ตุลาคม ๒๔๖๑ 
เวลา ๑๒.๓๐ -  ๑๓.๐๐ น. ณ หองประขุม 
ข้ัน ๓ องศ์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประขาซนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ซาย สวมเสื้อเขั้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าห้มส้น 
ผ้หณิง แต่งชดสภาพ กระโปรง รองเท้าห้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๓๙ ๔๐ นางสาวอรอุมา ฮวบนรินทร์
๔๐ (^๑ นางสาวกันตนา ภู่วงศ์
๔๑ ๔๒ นางสาวปาริฉัตร แสวงสวัสด้ี

๔) ตำแหน่ง ผู้ซ่วยนักทรัพยากรบุคคล
ลำตับท่ี เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวดุษณี นามจัด เลขประจำตัวผู้สอบ ๐ ๑ ,  ๐ ๓ -  ๑๙
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๓ ตุลาคม ๒๔๖๑ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ ห้องประขุม 
ข้ัน ๓ องศ์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ขาย สวมเสื้อเชิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าห้มส้น 
ผ้หณิง แต่งซดสภาพ กระ'โปรง รองเท้าห้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๒ ๐๓ นายพินิจ วิลาศสวัสดึ๋กุล
๓ ๐๔ นางอุไรวรรณ์ ท้วมแก้ว
(รั̂ ๐๔ นางสาวศศิธร สุวรรณวงศ์
๔ ๐๖ นางสาวเฃมณัฏฐ์ สรรค์คิริกุล
๖ ๐๗ นางศันสนีย์ เสือคิริ
๗ ๐๘ นางสาวกขกร งามนัก
๘ ๐๙ นางสาวคิริพร ดวงประเทศ
๙ ๑๐ นายณัฐวุฒิ บางยิ้ม

๑0 ๑๑ นางสาวอมลานิ เตี่ยมเจริญ
๑๑ ๑๒ นางสาวรัชฎาภรณ์ ภูษาทอง
๑๒ ๑๓ นางสาวกมลชนก เขียวจันทร์
๑๓ ๑ (ริ̂ นางสาวสยาลัย วิเวกแว่ว
๑ Gl ๑๔ นางสาววัลลภา รุณสำราญ
๑๔ ๑๖ นางสาวนัฐพร น่วมซะนะ

๑๗ นางสาวดลยา...



“๑ ๙ “

๔) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักทรัพยากรบุคคล (ต่อ)
ลำดับ ท่ี เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑๖ ๑๗ นางสาวดลยา สุขี เลขประจำตัวผู้สอบ ๐ ๑ ,  ๐ ๓ -  ๑๙
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๓ ตุลาคม ๒๔๖๑ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ ห้องประชุม 
ช้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ขาย สวมเส้ือเชิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าห้มส้น 
ผ้หณิง แต่งซดสภาพ กระโปรง รองเท้าห้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๑๗ ๑๙ นางสาวนันทิซา จันทรคามิ
๑๙ ๑๙ นางสาวรสริน แพทย์พิทักษ์

๑๙ ๒๐ นางสาวปาณิสรา อังคณาวิศัลย์ เลขประจำตัวผู้สอบ ๒ ๐ -  ๒ ๖ , ๒ ๘ - ๓๘
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๓ ตุลาคม ๒๔๖๑ 
เวลา ๑๒.๓๐ -  ๑๓.๐๐ น. ณ ห้องประชุม 
ช้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ซาย สวมเสื้อเชิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าห้มส้น 
ผ้หณิง แต่งขดสภาพ กระโปรง รองเท้าห้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๒๐ ๒๑ นายพงศกร โหมาลา
๒๑ ๒๒ นางสาวอัญฃลี มงคลพิศ
๒๒ ๒๓ นางสาวกัญจ์ซลิการ์ กันทะเจตน์
๒๓ ๒๔ นางสุภารัตน์ คำยันต์
๒๔ ๒๔ นางสาววิมาลี อินทแพทย์
๒๔ ๒๖ นางสาวนริศา ทิพย์พรม
๒๖ ๒๘ นางสาวมันทนา แรงกสิวิทย์
๒๗ ๒๙ นางสาวปิยะนุซ กุมารสิทธิ้
๒๘ ๓๐ นายสมฤทธี้ โกสุม
๒๙ ๓๑ นางสาววิจิตรา สีเพชร
๓๐ ๓๒ นางสาวณัฐสุดา โด่งดัง
๓๑ ๓๓ นางสาวหนึ่งฤทัย บานช่ืน
๓๒ ๓๔ นางสาวกิ่งกาญจน์ พฤกษาชาติ
๓๓ ๓๔ นางสาวณัฐกฤตา มัดทะมณฑล
๓๔ ๓๖ นางสาวประภัสสร รัตนลีหา
๓๔ ๓๗ นางสาวณัฐณิซา นงค์นวล
๓๖ ๓๘ นางสาวธีมาพร ประยูรทอง

๔) ตำแหน่ง...



-๒๐-

๕ )  ตำแหน่ง ผู้ซ่วยนักวิชาการพัสดุ
ลำดับท่ี เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐ ๑ นางสาวอาภาพัซร์ ชูเชื้อ เลขประจำตัวผู้สอบ ๐ ๑ -  ๒ ๐ , ๒ ๒ - ๔๐
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๓ ตุลาคม ๒ ๔ ๖ ๑  
เวลา ๐ ๘ .๓ ๐  -  ๐ ๙ . ๐ ๐  น. ณ ห้องประชุม 
ช้ัน ๓ องศ์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ขาย สวมเสื้อเชิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าห้มส้น 
ผ้หณิง แต่งซดสภาพ กระโปรง รองเท้าห้มล้น 

หรือรองเท้ารัดล้น
หมายเหต หากผ้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๒ ๐ ๒ นางสาวคิวพร สระนํ้าเที่ยง
๓ ๐ ๓ นางสาวพรพรรณ สงวนกิจ
(ร1 ๐ ๔ นางสาววิไลวรรณ วงศ์ทรัพย์
๔ ๐ ๔ นางสาวโชติกา เปียกาศ
๖ ๐ ๖ นางสาวซญาภา ตันศรีสกุล
๗ ๐ ๗ นางสาวพิซขาภา นิลโสม
๘ ๐ ๘ นายอนุสรณ์ มอญพูด
๙ ๐ ๙ นางสาวพวงแก้ว วีระแพทย์

๑ ๐ ๑ ๐ นางสาวกันยามาศ แย้มกลิ่น
(5) ๑ (ริ)(ริ) นางสาววารุณี บุญประสม
๑ ๒ ๑ ๒ นางสาววิลาวัลย์ หาญเสมยอด
๑ ๓ ๑ ๓ นางสาวเรณุกา เจนสินธนานันท์
(ริ) (ริ1 (ริ)(ริ̂ นางสาวสิภาพัชร คุณเอนก
๑ ๔ ๑ ๔ นางสาวเจนจิรา ยมจินดา
๑ ๖ ๑ ๖ นางสาววราวรรณ หอมนาน
๑ ๗ ๑ ๗ นายซากร ล้อมทอง
(ริ) Gs ๑ (โร นางสาวพรนิภา ฟ้งเพ้อง
๑ ๙ ๑ ๙ นางพซรมน สวัสดีรักษา
๒ ๐ ๒ ๐ นางพัชรา ศรีษะ
๒ ๑ ๒๒ นางรสรินทรี ทรงกุล
๒๒ ๒ ๓ นางสาวนิตยา สารารัมย์
๒ ๓ ๒ ๔ นางสาวเมธาพร สุณาวงษ์
๒ ๔ ๒ ๔ นางสาวธนัข,วลัย บุญรักษา
๒ ๔ ๒ ๖ นางสาวทิพย์วรรณ ลาวน้อย
๒ ๖ ๒๗ นางสาวนิรมล ทองศต
๒ ๗ ๒๘ นางนภัสนันทน์ ศรีสุวรรณ์
๒๘ ๒ ๙ ว่าที่ร้อยตรีหญิง ศุภมาศ มูลฟู
๒๙ ๓ ๐ นายพัฒนศักดี้ ดงยางวัน
๓ ๐ ๓ ๑ นางสาววันใหม่ ศรีคงทน
๓ ๑ ๓๒ นางสาวภัสนันทิ หลวงดี
๓๒ ๓๓ นางสาวปภาวดี อิ่มจันทึก

๓๔ นางสาวปภัสรา...



-๒๑-

๕ )  ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิขาการพัสดุ (ต่อ)
ลำดับที่ เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๓๓ ๓๔ นางสาวปภัสรา บุญกลั่น เลขประจำดัวผู้สอบ ๐ ๑ -  ๒ ๐ , ๒ ๒ - ๔๐
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๓ ตุลาคม ๒๔๖๑ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙ .๐๐  น. ณ ห้องประชุม 
ช้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ซาย สวมเสื้อเชิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าห้มส้น 
ผ้หณิง แต่งชดสภาพ กระโปรง รองเท้าห้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เช้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เช้ารับการสอบสัมภาษณ์

๓๔ ๓๔ นางสาวอาริยา พรหมจรรย์
๓๔ ๓๖ นางสาวกัญรัศ ยาวิลาศ
๓๖ ๓๗ นางสาวดลนภา ลือลาภ
๓๗ ๓๘ นางสาวสุพัตรา สอนคำ
๓๘ ๓๙ นางสาวกซกร แก้วถาวร
๓๙ ๔๐ นางสาวปราณี โชติช่วง
๔0 ๔๑ นางสาวศิริพร เข็มเพ็ซร
๔๑ ๔๒ นางสาวปัทมา บุญรัตน์
๔๒ ๔๓ นางสาวเบญจพรรณ อุดมวิทยาภรณี
๔๓ ๔๔ นางสาวอัญชลี มงคลพิศ
(&1 (รี1 (ร!(ร^ นางสาวกัญจ์ชลิการ์ กันทะเจตน์
๔ ๕ ๔๖ นายวรพล จันทาภา
๔๖ ๔๗ นางสาวศุจินธรา มีสบาย
๔๗ ๔๘ นางสาวผไทมาต อาทิตย์ตั้ง
๔๘ ๔๙ นางสาวบุรัสกร จั่นทอง
๔๙ ๔๐ นายพฤฒิชัย ติรพัฑฒ์
๔๐ ๔๑ นางสาวนันทิยา พิมพ์สราญ เลขประจำดัวผู้สอบ ๔ ๑ -  ๗๒, ๗ ๔ - ๑๐๒

มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๓ ตุลาคม ๒๔๖๑ 
เวลา ๑๒.๓๐ -  ๑๓.๐๐ น. ณ ท้องประชุม 
ช้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ชาย สวมเสื้อเชิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าท้มส้น 
ผ้หณิง แต่งซดสภาพ กระโปรง รองเท้าท้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เช้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เช้ารับการสอบสัมภาษณ์

๔๑ ๔๒ นางสาวกัญญาภัทร ปฏิสังข์
๔๒ ๔๓ นางสาวพิรกานต์ เงินน้อย
๔๓ ๔๔ นางสาวอรจิรา ศิริวัฒน์
๔๔ ๔๔ นางสาววีรยา บุญยะโรจน์
๔๔ ๔๖ นางสาววิภาดา เจริญศึกษา
๔๖ ๔๗ ว่าที่เรือตรี สุรศักํดึ๋ ฉลาดจัด
๔๗ ๔๘ นางสาววิมาลี อินทแพทย์
๔๘ ๔๙ นางสาวสัดดาวัลย์ พลธรรม
๔๙ ๖๐ นางสาวนันทา กันทุกข์
๖๐ ๖ ๑ นางสาวอภิษฎา กาญจนกุล
๖ ๑ ๖๒ นายกิตติเดช แสงเมฆ
๖๒ ๖๓ นางสาวสุวรรณี สาตรสาร
๖๓ ๖๔ นางสาวณัฐตยา หงษ์ทอง

๖๕ นางสาวมุธิตรา...



-๒๒-

๕ )  ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิขาการพัสดุ (ต่อ)
ลำดับท่ี เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๖๔ ๖๔ นางสาวมุธิตรา ทันทะ เลขประจำตัวผู้สอบ ๔ ® - ๗๒, ๗ ๔ - ๑๐๒
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๓ ตุลาคม ๒๔๖๑ 
เวลา ๑๒.๓๐ -  ๑๓.๐๐ น. ณ ห้องประชุม 
ข้ัน ๓ องศ์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพันกำหนดเวลาดังกล่าว ลือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ขาย สวมเส้ือเฃ้ิต กางเกงสแล็ค รองเท้าห้มล้น 
ผ้หณิง แต่งชดสภาพ กระโปรง รองเท้าห้มส้น 

หรือรองเท้ารัดล้น
หมายเหต หากผ้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๖๔ ๖๖ นางสาวขวัญกมล จารุธัญ
๖๖ ๖๗ นางสาวคุถ!ญญา กัญจนา
๖๗ ๖๘ นางสาวปุพิกา วิริยะถาวร
๖๘ ๖๙ นางสาวจิราภรณ์ เจริญศรี
๖๙ ๗๐ นายวิเชียร ยันตะพันธุ
๗๐ ๗๑ นายจักรวาล คล้ายจินดา
๗๑ ๗๒ นางสาวบุษราคัม จันทร์วิวัฒนาทูล
๗๒ ๗๔ นางสาวสิริคำภา ยุทธโกษา
๗๓ ๗๖ นางสาวตีรณา สมศรี
๗๔ ๗๗ นายอานนท์ เกศริสม
๗๔ ๗๘ นางสาวณัฎฐ์ณรัณณ์ สุวรรณวงศ์
๗๖ ๗๙ นางสาวณัฐกฤตา มัดทะมณฑล
๗๗ ๘๐ นางสาวเขมรดา เผ่าสังข์
๗๘ Gs (ริ) นางสาวสุพิชฌาย์ วัฒนกิตติกุล
๗๙ ๘๒ นางสาวนัยนา สุวรรณวงษ์
๘๐ ๘๓ นางสาวณัฐริกา กรอกงูเหลือม
G& (ริ) ๘๔ นางสาวสุชานันท์ นิลโสม
๘๒ ๘๔ นางโสภิดา หงษ์เวียง'จันทร์
๘๓ £ 9  oD นายธนพัฒน่ บุนนาค
๘๔ ๘๗ นายสราวุธ คงแก้ว
๘๔ 6 9 6 s นางวิภา ไฃยสาร
๘๖ นายจตุพร สิริพันธ์
๘๗ ๙๐ นางสาวธัญษพัทธ์ บุญมา
GsGs ๙๑ นางสาวภัทรวดี พรหมเปียม
๘๙ ๙๒ นางสาวสุภาพ วิเวโก
๙๐ ๙๓ นางสาวนัขญารัตน์ ฟ้กแก้ว
๙๑ ๙๔ นางสาว'ชลซิ'ซา ญาณสาลี
๙๒ ๙๔ นายสิวัช ประกาศ
๙๓ ๙๖ นางกซพร ดุจจานุทัศน์
๙๔ ๙๗ นางสาวนฤมล จันทาสี

๙๘ บายสุโข...



-๒๓-

๕ )  ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการพัสดุ (ต่อ)
ลำดับที่ เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ขื่อ -  สกุล หมายเหตุ

๙๕ ๙๘ นายสุโฃ อมรวุฒิพงศ์ เลขประจำตัวผู้สอบ ๕ ๑ -  ๗๒, ๗ ๕ - ๑๐๒
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ 
เวลา ๑๒.๓๐ -  ๑๓.๐๐ น. ณ หองประขุม 
ช้ัน ๓ องศ์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ลือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาขนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ขาย สวมเส้ือเฃ้ิต กางเกงสแล็ค รองเท้าห้มส้น 
ผ้หณิง แต่งขดสภาพ กระโปรง รองเท้าห้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๙๖ ๙๙ นางสาวจิรพร บรรลุสันต์
๙๗ ๑๐๐ นางสาวปิยธิดา เจริญศึกษา
๙๘ (9)0(9) นางณภัค เบ้ืองบน
๙๙ ๑๐๒ นางสาวสินี สายลือนาม

๖) ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ
ลำดับ ท่ี เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ขื่อ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวซนิดา วิวัฒน์กรุณา เลขประจำตัวผู้สอบ ๐ ๑ -  ๐ ๗ , ๐ ๙ -  ๑ ๐ ,
©ดา — ดา©
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ ท้องประขุม 
ช้ัน ๓ องศ์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ลือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ซาย สวมเสื้อเขิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าห้มส้น 
ผ้หณิง แต่งขดสภาพ กระโปรง รองเท้าห้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๒ ๐๒ นางสาวจันทนา ตันประยูร
๓ ๐๓ นางสาวนภัสวรรณ ทองอินทร์
( ๐๔ นางสาวอรุณีย์ หลอดทอง
๕ ๐๕ นางสาวจุฑามาศ คำเวิน
๖ ๐๖ นายทรงพล จิวตระกูล
๗ ๐๗ นางทิพยาภรณ์ ทวิรัตน์เมธากุล
๘ ๐๙ นางสาวอรสา นามเจริญ
๙ ๑๐ นางสาวสุพัตรา สน่ันไหว

๑๐ ๑๓ นางสาวนาดา วัฒนเวส
(9)(9) ๑(ริ̂ นางสุวรรณา ราซคฤห์
๑๒ ๑๕ นางสาวสุภาวดี ศรีพรม
๑๓ ๑๖ นางสาวณัฐธิดา สุนทรทรัพย์ขัย
๑(ริ̂ ๑๗ นางสาวสุขานันฑ์ เจริญขัยรุ่งเรือง
(5) (ร1 ๑ นางสาวพรประภา วงศ์ท่าเลิศ

๑ ๙  นางสาวชไมพร...



-๒๔-

๖) ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ (ต่อ)
ลำดับท่ี เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑๖ (ร)(̂ นางสาวซไมพร แพทย์เมืองจันทร์ เลขประจำตัวผู้สอบ ๐ ๑ -  ๐ ๗ , ๐ ๙ -  ๑ ๐ ,  
©๓ — ๓©
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๓ ตุลาคม ๒๔๖๑ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ ห้องประซุม 
ช้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาขนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ซาย สวมเส้ือเซ้ิต กางเกงสแล็ค รองเท้าห้มสัน 
ผ้หณิง แต่งซดสภาพ กระโปรง รองเท้าห้มสัน 

หรือรองเท้ารัดสัน
หมายเหต หากผ้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๑๗ ๒๐ นางสาวนฤมล ดอกไม้
(5)̂ 9 ๒๑ นางสาวอนุข มีสรรเสริญ
(ร)Gt ๒๒ นางสาวจิตติมา มากหลาย
๒๐ ๒๓ นางสาวจุฬาภรณ์ แก้วประถม
๒๑ ๒๔ นางสาวอารีรัตน์ สุขคุ้ม
๒๒ ๒๔ นางสาวมัลลิกา รักขัน
๒๓ ๒๖ นางสาวสโรขา ฤทธิ,พงศ์
๒๔ ๒๗ นางสาวกนกวรรณ อุดมเจริญ
๒๔ ๒๘ นายวงวรรณ สีสะมาด
๒๖ ๒๙ นางสาวดารารัตน์ เมืองขล
๒๗ ๓๐ นายธนะวุฒิ ธีระกุล
๒๘ ๓๑ นางสาวศุภวรรณ บำรุงพิพัฒนพร

๒๙ ๓๒ นางสาวพรรนิภา รักนิสัย เลขประจำตัวผ ู้สอบ ๓๒ -  ๖๒
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๓ ตุลาคม ๒๔๖๑ 
เวลา ๑๒.๓๐ -  ๑๓.๐๐ น. ณ ห้องประซุม 
ข้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ขาย สวมเส้ือเซ้ิต กางเกงสแล็ค รองเท้าห้มสัน 
ผ้หณิง แต่งซดสภาพ กระโปรง รองเท้าห้มสัน 

หรือรองเท้ารัดสัน
หมายเหต หากผ้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๓๐ ๓๓ นางสาวสุจิตรา เจ๊ะหวัง
๓๑ ๓๔ นางสาวกัณฐรัตน์ ข้างกลาง
๓๒ ๓๔ นางสมอนงค์ วงค์'จันทร์
๓๓ ๓๖ นางสาวจารุวรรณ ตริเศียร
๓๔ ๓๗ นางสาวสุภาภรณ์ เนินแสง
๓๔ ๓๘ นางสาวจิราภรณ์ สมุลไพร
๓๖ ๓๙ นางสาวภัคจิรา เหล่าเจริญ
๓๗ ๔๐ นางสาวสักฃณา ชูไสว
๓๘ (ร! (ร) นางสาวทักษพร กล่ินจันทร์
๓๙ ๔๒ นางสาววราพร เจริญรมย์
๔๐ ๔๓ ว่าท่ีร้อยตริหญิงศศีวรรณ วิเชียรเจริญ
(ร!.(ร) (ร! (ร! นางสาวภัทราวดี รักธัญการ
๔๒ (ร!(ร! นางสาวจันจิรา ปานทอง
๔๓ ๔๖ นายวิรุห จันทร์พราหมณ์
๔๔ ๔๗ นายซาคริต ไซยสิทธ้ี
(ร!(ร! ๔๘ นายวิรัข วงษ์ศรี

๔๙ นางสาวพรรษพร...



-๒๔-

๖) ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ (ต่อ)
ลำดับท่ี เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๔๖ ๔๙ นางสาวพรรษพร สมาฤกษ์ เลขประจำตัวผู้สอบ ๓๒ -  ๖๒
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๓ ตุลาคม ๒๔๖๑ 
เวลา ๑๒.๓๐ -  ๑๓.๐๐ น. ณ หองประชุม 
ช้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ซาย สวมเสื้อเชิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าห้มส้น 
ผ้หณิง แต่งซดสภาพ กระโปรง รองเท้าห้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๔๗ ๔๐ นายพีระ ไชยภา
๔๘ ๔๑ นางสาวฆาสินี นิลสาร
๔๙ ๔๒ นางสาวนฤมล อุ่นโสดา
๔๐ ๔๓ นางสาวสุวิชาดา บุญร่มเย็น
๔๑ ๔๔ นางสาวประภาสิริ มงคลศรี
๔๒ ๔๔ นางสาวสุวนันท์ มาวงษ์
๔๓ ๔๖ นางสาวพันธิตรา สิริคช
๔๔ ๔๗ นางสาวอารีรัตน์ ประเสริฐทรัพย์
๔๔ ๔๘ นางสาวรัซนืภรณ์ เหนือคูเมือง
๔๖ ๔๙ นายภัทรวัธ วราวุฒิฉัตร
๔๗ ๖๐ นายณ์ฐวัฒน์ อ่ิมเพ็ง
๔๘ ๖๑ นางสาวอุสนา เย็นชื่น
๔๙ ๖๒ นางสาวสุทธิดา อ่างแก้ว

๗) ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี
ลำดับท่ี เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางประภัสสร อารมณ์ เลขประจำตัวผู้สอบ ๐๑ -  ๑๔
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๓ ตุลาคม ๒๔๖๑ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หองประชุม 
ช้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ซาย สวมเสื้อเชิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าท้มส้น 
ผ้หณิง แต่งซดสภาพ กระโปรง รองเท้าท้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๒ ๐๒ นางสาวปภาวดี อิ่มจันทึก
๓ ๐๓ นางสาวปภัสรา บุญกลั่น
(ริ̂ ๐๔ นางสาวกัญรัศ ยาวิลาศ
๔ ๐๔ นางสาวกัญญาณัท ไกรไธสง
๖ ๐๖ นายอนุสรณ์ มอญพูด
๗ ๐๗ นางสาวจิราภา อุดม
๘ ๐๘ นางสัดดา ไชยริปู
๙ ๐๙ นางสาวเบญจรัตน์ นาคชัยยะ

๑๐ ๑๐ นางสาวพิมพ์พีสุทธี้ คร่องรับ
(5)(ริ) ๑๑ นางสาว'วัชราภรณ์ แดงตา
๑๒ ๑๒ นางสาวอรทัย ประหยัดสิน
๑๓ ๑๓ นางสาวมัสรา กอเซ็ม
๑๔ ๑๔ นางสาวนฤมล วงษ์พิทักษ์
๑๔ ๑๔ นางสาวสายฝน ชวลิต

๑๖ นางสาวยฺพ ิ,น...



-๒๖-
๗) ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี (ต่อ)

ลำดับที่ เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ขื่อ -  สกุล หมายเหตุ

๑๖ ๑๖ นางสาวยุพิน กล่อมใจ เลขประจำดัวผู้สอบ ๑ ๖  -  ๓๑
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๓ ตุลาคม ๒๔๖๑ 
เวลา ๑๒.๓๐ -  ๑๓.๐๐ น. ณ ห้องประชุม 
ช้ัน ๓ องศ์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประชาชนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ชาย สวมเสื้อเชิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าห้มส้น 
ผ้หณิง แต่งซดสภาพ กระโปรง รองเท้าห้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๑๗ ๑๗ นางสาวธนิตา วิเชียรลํ้า
6) C& 6) Gs นางสาวนฤภร กล่ินจันทร์
๑๙ ๑๙ นางศุภานัน สุวรรณศรี
๒๐ ๒๐ นางสาวโชติกา นาคสุทธึ๋
๒๑ ๒๑ นางสาวศลิษา กระจ่างแจ้ง
๒๒ ๒๒ นางสาวรสรินทร์ เบ็เนมงคล
๒๓ ๒๓ นางสาวปิยวรรณ รัตนวงศ์
๒๔ ๒๔ นางสาวณัฐธยาน์ ไชยประทุม
๒๔ ๒๔ นางสาวเฌอริน สมพร
๒๖ ๒๖ นางสาวเจนจิรา ยันตะพันธ์
๒๗ ๒๗ นางสาวศรีสุดา สภาสุฃดี
๒๘ ๒๘ นางสาวซัซชณา ปีนส่วน
๒๙ ๒๙ นางสาวเพ็ญศรี วรรณทอง
๓๐ ๓๐ นางสาวพัณณิตา สิงห์สุข
๓๑ ๓๑ นางสาวเสาวรส บุปผาเจริญ

๘) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา
ลำดับที่ เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ขื่อ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายคิริ นวลมุล เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐๔
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒ ตุลาคม ๒๔๖๑ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ ท้องประชุม 
ช้ัน ๓ องศ์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ซาย สวมเสื้อเชิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าท้มส้น 
ผ้หณิง แต่งซดสภาพ กระโปรง รองเท้าท้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๒ ๐๒ นางสาวณัฏฐกานต์ นาคสมพันธ์
๓ ๐๓ นายธนพล นาคล้วน
61 ๐๔ นายไพรำ ข่ืนซม

๙) ตำแหน่ง...



-๒๗-

๙) ตำแหน่ง ผู้ซ่วยนายช่างผังเมือง
ลำดับที่ เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ขื่อ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวศศิณา คงชนะ เลขประจำตัวผู้สอบ ๐๑
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒ ตุลาคม ๒๕๖๑ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ ห้องประชุม 
ช้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ซาย สวมเสื้อเชิ้ต กางเกงสแลค รองเท้าห้มส้น 
ผ้หณิง แต่งซดสภาพ กระโปรง รองเท้าห้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๑๐) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ
ลำดับที่ เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ขื่อ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวศศิณา คงซนะ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐ ๑ ,  ๐ ๓ -  ๐๔
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒ ตุลาคม ๒๕๖๑ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ ท้องประชุม 
ช้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประขาซนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ซาย สวมเส้ือเฃ้ิต กางเกงสแล็ค รองเท้าท้มส้น 
ผ้หณิง แต่งซดสภาพ กระโปรง รองเท้าท้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๒ ๐๓ นางสาวอนันตยา สุวรรณพิทักษ์
๓ ๐๔ นายกิตติภัส จำนงค์นอก

๑๑) ตำแหน่ง...



-๒๘-
๑๑) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายซ่างไฟฟ้า

ลำดับที่ เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวธมลวรรณ ยมจินดา เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐๔
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒ ตุลาคม ๒๔๖๑ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ ห้องประชุม 
ช้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาขนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ขาย สวมเสื้อเขิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าห้มส้น 
ผ้หณิง แต่งซดสภาพ กระโปรง รองเท้าห้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๒ ๐๒ นายณัฐวัตร ประเสริฐ
๓ ๐๓ นายภัทรภณ ประเสริฐ
(ริ̂ ๐๔ นายธีระวุฒิ เพียรการ
๔ ๐๔ นายกิตติขัย กิจพิทักษ์

๒. ตำแหน่งสำหรับผู้มีทักษะ
๑) ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่วยชีวิตคน

ลำดับที่ เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ . นายสมพงษ์ งามสง่า เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑
มารายงาน'ตัวเพ่ือรับการสอบสัมภาษณ์และสอบปฏิบัติ 
ในวันท่ี ๒ ตุลาคม ๒๔๖๑ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ ห้องประชุม 
ช้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประขาซนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ขาย สวมเสื้อเขิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าห้มส้น 
ผ้หณิง แต่งขดสภาพ กระโปรง รองเท้าห้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต ๑. หากผ้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

๒. ให้เตรียมชุดว่ายนํ้าสำหรับ 
การสอบปฏิบต

๒) ตำแหน่ง...



-๒๙-

๒) ตำแหน่ง พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา
ลำดับที่ เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายมนต์รัก กอเซ็ม เลขประจำตัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐๒
มารายงานตัวเพ่ือรับการสอบสัมภาษณ์และสอบปฏิบัติ 
ในวันท่ี ๒ ตุลาคม ๒๔๖๑ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ ห้องประชุม 
ข้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประขาซนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ขาย สวมเสื้อเชิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าห้มส้น 
ผ้หณิง แต่งซดสภาพ กระโปรง รองเท้าห้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๒ ๐๒ นายพีรพัฒน์ บุญธรรม

๓) ตำแหน่ง พนักงานขับรถยนต์ปรับอากาศ
ลำดับ ท่ี เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายสมเจตนํ บุญเกษม เลขประจำตัวผู้สอบ ๐๑
มารายงานตัวเพ่ือรับการสอบสัมภาษณ์และสอบปฏิบัติ 
ในวันท่ี ๒ ตุลาคม ๒๔๖๑ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐ ๙ .๐ ๐  น. ณ หองประชุม 
ข้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ซาย สวมเสื้อเชิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าท้มส้น 
ผ้หณิง แต่งซดสภาพ กระโปรง รองเท้าท้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๔) ตำแหน่ง...



-๓๐-

๔) ตำแหน่ง พนักงานขับรถยนต์
ลำดับ ท่ี เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายเรืองปริพัฒน์ เผ่าหอม เลขประจำตัวผู้สอบ ๐ © , ๐ ๓ -  ๐ ๔ ,
๐๗ -  ๐๙
มารายงานตัวเพ่ือรับการสอบสัมภาษณ์และสอบปฏิบัติ 
ในวันท่ี ๒ ตุลาคม ๒๔๖๑ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ ห้องประชุม 
ข้ัน ๓ องศ์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประขาซนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ขาย สวมเส้ือเซ้ิต กางเกงสแล็ค รองเท้าห้มส้น 
ผ้หณิง แต่งซดสภาพ กระโปรง รองเท้าห้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๒ ๐๓ นายเมษ กำชัยพัฒนา
๓ ๐๔ นายไพรัฃ รักษาวงศ์
(ร1 ๐๗ นายรณชัย สระศรี
๔ ๐๘ นายวีรพงศ์ ปฐมวรขาติ
๖ ๐๙ นายปัญญา ประทุมมา

ข. พนักงานจ้างท่ัวไป
๑) ตำแหน่ง คนงานประจำรถยนต์ปรับอากาศ

ลำดับที่ เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายมนูญ สรรเสริญ เลขประจำตัวผู้สอบ ๐ ๑ -  ๐๒
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๓ ตุลาคม ๒๔๖๑ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ ท้องประชุม 
ข้ัน ๓ องศ์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ซาย สวมเส้ือเซ้ิต กางเกงสแล็ค รองเท้าท้มส้น 
ผ้หณิง แต่งซดสภาพ กระโปรง รองเท้าท้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๒ ๐๒ นายอนุซา ซาวนวน

r ~

๒) ตำแหน่ง...



-๓๑-

๒) ตำแหน่ง นักการ
ลำดับที่ เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายประสงค์ ศรีบุญมี เลขประจำดัวผู้สอบ ๐© -  ๑๐
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๓ ตุลาคม ๒๔๖๑ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ ห้องประขุม 
ช้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประขาขนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ซาย สวมเสื้อเชิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าห้มส้น 
ผ้หณิง แต่งซดสภาพ กระโปรง รองเท้าห้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๒ ๐๒ นายสยาม ชัยสุข
๓ ๐๓ นายวิเชียร พันพิพัฒน์
(^ ๐๔ นางสาวกรรนิกา คำสุขุม
๔ ๐๔ นางสาวนรีศรา เอกบุตร
๖ ๐๖ นางสาวซนิดา วิวัฒน์กรุณา
๗ ๐๗ นายไกรศักดึ๋ หงษ์หิรัญรัตนา
๘ ๐๘ นางอุดม ชันทศิล'ป๋
๙ ๐๙ นายนะฤาซา พรพระซ่วย

๑๐ ๑๐ นายบุรีนทรี สรรเสริญ

๓) ตำแหน่ง ภารโรง
ลำดับที่ เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวดวงฤทัย หวลกระจาย เลขประจำตัวผู้สอบ ๐๑
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๓ ตุลาคม ๒๔๖๑ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หองประขุม 
ช้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ขาย สวมเสื้อเชิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าห้มส้น 
ผ้หณิง แต่งขดสภาพ กระโปรง รองเท้าห้มส้น 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๔) ตำแหน่ง...
y - '



-๓๒-

๔) ตำแหน่ง คนงานประจำรถบรรทุกขยะ
ลำดับท่ี เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายใหม่ งันเกาะ เลขประจำตัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐๒
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๓ ตุลาคม ๒๔๖๑ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ ห้องประขุม 
ข้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประขาขนมาด้วย 
การแต่งกาย
ผ้ฃาย สวมเสื้อเขิ้ต กางเกง?(แลค รองเท้าห้มส้น 
ผ้หณิง แต่งซดสภาพ กระโปรง รองเท้าห้มส้บ 

หรือรองเท้ารัดส้น
หมายเหต หากผ้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ 

แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาต 
ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์

๒ ๐๒ บายจักรกฤษณ์ จ่ันวิชิต


